

**Lucrari de reparatii la Centrul
de asistenta sociala "Impreuna"
din cadrul Structurii Teritoriale
de Asistenta Sociala Falesti,
s.Ciolacu Nou, r-nul Falesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii la Centrul de asistenta sociala "Impreuna" din cadrul
Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, s.Ciolacu Nou, r-nul Falesti**

Valoarea de deviz 143 309,53 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari pe interior				
1	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (suporturi din inox pentru persoane in virsta montate pe pereti)	m	15,0000	1 590,87 63,00	23 863,12 945,00
2	RpCG19F	Matarea fisurilor si crapaturilor in zidarie, prin injectarea cu mortar M-50 si aracet, a crapaturilor si fisurilor	m	5,0000	51,23 31,50	256,15 157,50
3	RpCG21A	Chituirea rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul)	m	5,0000	100,24 93,80	501,21 469,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	1,5000	7,05	10,57

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			2,10	3,15
		<i>Total</i>	lei			24 631,05
		Total Lucrari pe interior Inclusiv salariu				24 631,05 1 574,65
		1.2. Reparatie GTS				
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	77,00 77,00	77,00 77,00
6	RpSC03B	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriile cu baterie amestecatoare	buc	1,0000	224,00 224,00	224,00 224,00
7	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	42,00 42,00	42,00 42,00
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,0000	56,60 54,60	113,20 109,20
9	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	2,0000	22,80 21,00	45,60 42,00
10	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	0,3000	170,80 170,80	51,24 51,24
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	0,3000	77,70 77,70	23,31 23,31
12	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t	0,3000	19,87 0,00	5,96 0,00
13	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc	1,0000	7 084,60 357,00	7 084,60 357,00
14	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala	buc	1,0000	134,85	134,85

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena, avind diametrul ieseirii de 75 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100			23,10	23,10
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	2,0000	29,17 9,80	58,34 19,60
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,0000	95,22 49,00	190,44 98,00
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	2,0000	29,17 9,80	58,34 19,60
18	IzF01E K=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2, in 2 strat K=2,0000	m2	2,0000	185,01 51,80	370,02 103,60
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	2,0000	29,17 9,80	58,34 19,60
20	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	2,0000	478,82 77,00	957,64 154,00
21	SC11B	Bara verticala cu fixare pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250 Coeficient la manoperei=1,5000	buc	1,0000	2 117,75 47,25	2 117,75 47,25
22	SC11B	Bara 90° inox satinat fixare 3 puncte, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250 Coeficient la manoperei=1,5000	buc	1,0000	2 794,25 47,25	2 794,25 47,25
23	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct	buc	2,0000	1 915,00 28,00	3 830,00 56,00

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200				
24	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	2,0000	1 490,68 28,00	2 981,36 56,00
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc	1,0000	2 391,00 91,00	2 391,00 91,00
		<i>Total</i>	lei			23 609,24
		Total Reparatie GTS Inclusiv salariu				23 609,24 1 660,75
		1.3. Timplarie				
26	RpCO08G	Revizuirea si inlocuirea feroneriei la ferestre din lemn, simple, duble sau cuplate cu olivere (minere inchizatoare pentru ferestre)	buc	1,0000	1 135,90 17,50	1 135,90 17,50
27	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	2,6400	4 466,57 70,70	11 791,74 186,65
28	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,0550	m	6,0000	55,27 29,40	331,62 176,40
		<i>Total</i>	lei			13 259,26
		Total Timplarie Inclusiv salariu				13 259,26 380,55
		1.4. Rampa de acces				
29	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2	11,6000	11,90 11,90	138,04 138,04
30	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab	m3	3,8000	1 983,78 443,80	7 538,37 1 686,44

1	2	3	4	5	6	7
		solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150				
31	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	40,0000	14,00 14,00	560,00 560,00
32	CC03D	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale	kg	190,4000	34,82 3,15	6 630,24 599,76
33	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe)=1,0150	m2	6,4000	116,79 49,00	747,45 313,60
34	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	160,0000	47,87 14,70	7 658,66 2 352,00
35	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	5,6000	96,40 70,00	539,84 392,00
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	16,0000	29,17 9,80	466,70 156,80
37	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	9,6000	478,83 77,00	4 596,73 739,20
38	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	6,4000	491,24 115,50	3 143,93 739,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			32 019,96
		Total Rampa de acces Inclusiv salariu				32 019,96 7 677,04
		<i>Total</i>	lei			93 519,51
		<i>CAS</i>	24 %			2 710,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			8 162,32
		<i>Total CD</i>				104 392,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			10 439,21
		<i>Total cu CR</i>				114 831,36
		<i>Beneficiu</i>	4 %			4 593,25
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				119 424,61 11 292,99

		Total	lei			119 424,61
		TVA	20 %			23 884,92
		Total deviz: Inclusiv salariu				143 309,53 11 292,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Centrul
de asistenta sociala "Impreuna"
din cadrul Structurii Teritoriale
de Asistenta Sociala Falesti,
s.Ciolacu Nou, r-nul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii la Centrul de asistenta sociala "Impreuna" din cadrul
Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, s.Ciolacu Nou, r-nul Falesti**

Valoarea de deviz 143 309,53 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,2000	70,00	84,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,4000	70,00	308,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	17,2520	70,00	1 207,64
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,6160	70,00	533,12
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,3280	70,00	232,96
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,3760	70,00	166,32
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,9600	70,00	977,20
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,0800	70,00	75,60
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,5800	70,00	250,60
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,5800	70,00	1 020,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,6450	70,00	395,15
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,0800	70,00	215,60
13.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6000	70,00	112,00
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	43,9000	70,00	3 073,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	0,2500	70,00	17,50
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0370	70,00	212,59
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,5940	70,00	1 651,58
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2904	70,00	20,33
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,5600	70,00	739,20
		Total manopera				11 292,99

Material:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,2000	3,00	18,60
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,8542	467,00	1 332,91
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0840	320,00	26,88
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0150	320,00	4,80
5.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0750	320,00	24,00
6.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	2,6150	320,00	836,80

		mm				
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2800	30,00	8,40
8.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0065	4 300,00	27,95
9.	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0065	4 300,00	27,95
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	363,6000	0,16	58,17
11.	2010237318750	Distantieri	buc	57,1200	2,60	148,51
12.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,7146	460,00	328,72
13.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	2,6664	4 200,00	11 198,88
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0151	30,00	0,45
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	40,00	22,40
16.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,7795	40,00	31,18
17.	24133170020001	ghidroizol	kg	3,6000	74,00	266,40
18.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0633	50,00	3,16
19.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,8000	16,80	13,44
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3332	145,00	193,31
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,2250	30,00	6,75
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,3920	85,00	33,32
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,9750	75,00	148,12
24.	24302261000001	Fuga	kg	7,8417	32,00	250,93
25.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,4480	40,00	17,92
26.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,1300	45,60	416,33
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4666	340,00	158,64
28.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1680	125,00	21,00
29.	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,9495	160,00	151,92
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,5600	50,00	28,00
31.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	45,00	0,20
32.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,1500	16,20	2,43
33.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	71,83	73,98
34.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0100	110,00	111,10
35.	26221024427601	vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0403	5 232,50	5 443,37
36.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorile sale	buc	1,0300	680,00	700,40
37.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	15,2500	2,40	36,60
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 396,4570	2,40	3 351,50
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0076	460,00	3,50
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,6608	320,00	5 971,46
41.	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0725	0,00	0,00
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0660	0,00	0,00
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	98,8992	7,15	707,14
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5600	30,00	16,80
45.	2682132602010	Tesetura fibre sticla nebitumata LT 120	m2	0,6000	16,85	10,11
46.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,9520	13,90	13,23
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,9040	25,33	48,23
48.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	160,0000	32,00	5 120,00
49.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	15,0000	1 520,00	22 800,00
50.	2863146310940	Minere inchizator pentru ferestre	buc	2,0000	550,00	1 100,00

51.	2873122004100	Plase sudate	kg	192,3040	30,00	5 769,12
52.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,9000	55,00	49,50
53.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,8000	55,00	44,00
54.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	10,6656	1,20	12,80
55.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	4,60	18,40
56.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1949	45,00	8,77
57.	28751142011701	Bara verticala cu fixare pe podea cu 3 pct de sprijin	buc	1,0250	2 020,00	2 070,50
58.	28751142011701 2	Bara 90° inox satinat fixare 3 puncte de sprijin	buc	1,0250	2 680,00	2 747,00
59.	28751142011702	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm	buc	2,0400	1 850,00	3 774,00
60.	28751142011703	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm	buc	2,0400	1 434,00	2 925,36
61.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	350,00	360,50
62.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,5998	10,00	16,00
63.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
64.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	65,00	66,95
65.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	80,00	82,40
66.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,4464	4,20	22,88
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1830	20,00	23,66
68.	4100126202818	Apa	m3	0,2481	20,00	4,96
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,1750	8,90	10,46
Total materiale de construcții						81 623,15

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2880	20,00	5,76
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1812	20,00	3,62
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1142	450,00	51,39
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1920	35,00	6,72
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1577	20,00	3,16
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,7308	80,00	58,46
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1,2350	60,00	74,10
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2,2800	35,00	79,80
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4290	65,00	27,88
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2589	65,00	16,82
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2640	50,00	13,20
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,5700	450,00	256,50
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0149	400,00	5,96
Total utilaje de construcții						603,37

Total	lei	119 424,61
TVA	20 %	23 884,92

Total deviz:

143 309,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la Centrul de
asistenta sociala "Impreuna" din cadrul
Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala
Falesti, s.Ciolacu Nou, r-nul Falesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari pe interior				
1	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (suporturi din inox pentru persoane in virsta montate pe pereti)	m			1 590,87 63,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	70,00	63,00
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 520,00	1 520,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,20	0,42
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	55,00	3,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,40	1,68
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	75,00	1,87
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 863,12
2	RpCG19F	Matarea fisurilor si crapaturilor in zidarie, prin injectarea cu mortar M-50 si aracet, a crapaturilor si fisurilor	m			51,23 31,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3600	70,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,0500	2,40	7,32
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0900	16,80	1,51
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0013	460,00	0,60
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	320,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			256,15
3	RpCG21A	Chituirea rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul)	m			100,24 93,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5200	70,00	36,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8200	70,00	57,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5900	2,40	1,42
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00023	460,00	0,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0030	320,00	0,96
	2682132602010	Tesatura fibre sticla nebitumata LT 120	m2	0,1200	16,85	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	20,00	0,02
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0700	16,80	1,18
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0300	16,20	0,49
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0025	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			501,21
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,05 2,10

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,45
		Cheltuieli directe	lei			10,57
		1.2. Reparatie GTS				
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			77,00
						77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	70,00	77,00
		Cheltuieli directe	lei			77,00
6	RpSC03B	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriile cu baterie amestecatoare	buc			224,00
						224,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	70,00	224,00
		Cheltuieli directe	lei			224,00
7	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			42,00
						42,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	70,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			42,00
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			56,60
						54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			113,20
9	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			22,80
						21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			45,60
10	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			170,80
						170,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	70,00	170,80
		Cheltuieli directe	lei			51,24
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			77,70
						77,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
		Cheltuieli directe	lei			23,31
12	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t			19,87
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	400,00	19,87
		Cheltuieli directe	lei			5,96
13	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc			7 084,60
						357,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	70,00	357,00
	26221024427601	vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru	buc	1,0100	5 232,50	5 443,37

1	2	3	4	5	6	7
		persoane cu dizabilitati				
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	680,00	700,40
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,95
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	82,40
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	71,83	73,98
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	350,00	360,50
		Cheltuieli directe	lei			7 084,60
14	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			134,85 23,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	70,00	23,10
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	110,00	111,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	45,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			134,85
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,17 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	45,60	18,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,44
		Cheltuieli directe	lei			58,34
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			95,22 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
		Cheltuieli directe	lei			190,44
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			29,17 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	45,60	18,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,44
		Cheltuieli directe	lei			58,34
18	IzF01E K=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2, in 2 strat K=2,0000	m2			185,01 51,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3700	70,00	51,80
	24133170020001	ghidroizol	kg	0,9000	74,00	133,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			370,02
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			29,17 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	45,60	18,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,44
		Cheltuieli directe	lei			58,34
20	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			478,82 77,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	332,90
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	7,15	46,22

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	32,00	13,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,16	3,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	65,00	1,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	80,00	5,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			957,64
21	SC11B	Bara verticala cu fixare pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250 Coeficient la manoperei=1,5000	buc			2 117,75 47,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	70,00	47,25
	28751142011701	Bara verticala cu fixare pe podea cu 3 pct de sprijin	buc	1,0000	2 020,00	2 070,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 117,75
22	SC11B	Bara 90° inox satinat fixare 3 puncte, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250 Coeficient la manoperei=1,5000	buc			2 794,25 47,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	70,00	47,25
	287511420117012	Bara 90° inox satinat fixare 3 puncte de sprijin	buc	1,0000	2 680,00	2 747,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 794,25
23	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			1 915,00 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,00	28,00
	28751142011702	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm	buc	1,0000	1 850,00	1 887,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 830,00
24	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			1 490,68 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,00	28,00
	28751142011703	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm	buc	1,0000	1 434,00	1 462,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 981,36
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc			2 391,00 91,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	70,00	91,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 391,00
		1.3. Timplarie				
26	RpCO08G	Revizuirea si inlocuirea feroneriei la ferestre din lemn, simple, duble sau cuplate cu olivere (minere inchizatoare pentru ferestre)	buc			1 135,90 17,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	4,60	18,40
	2863146310940	Minere inchizator pentru ferestre	buc	2,0000	550,00	1 100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 135,90
27	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			4 466,57 70,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	70,00	63,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	4 200,00	4 242,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,20	4,85
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	73,22
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	340,00	60,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	10,00	6,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 791,74
28	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,0550	m			55,27 29,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	70,00	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,00	4,90
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	160,00	25,32
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	50,00	0,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,62
		1.4. Rampa de acces				
29	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2			11,90 11,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	70,00	11,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,04
30	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3			1 983,78 443,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,5400	70,00	317,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	70,00	126,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,40	855,04
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	320,00	220,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	20,00	5,97
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	467,00	350,77
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	60,00	19,50
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	450,00	67,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 538,37
31	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,00 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	70,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
32	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale	kg			34,82 3,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,90	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,33	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,60	0,78
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 630,24
33	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu	m2			116,79 49,00

1	2	3	4	5	6	7
		placaj de 15 mm Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe)=1,0150				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	70,00	36,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 300,00	4,37
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	45,00	1,37
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	40,00	4,87
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	460,00	51,36
	2010102904420	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	4 300,00	4,37
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			747,45
34	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			47,87 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,00	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 658,66
35	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			96,40 70,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	70,00	70,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	40,00	3,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	50,00	5,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	125,00	3,75
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	85,00	5,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	30,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			539,84
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,17 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	45,60	18,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			466,70
37	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			478,83 77,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	332,90
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	7,15	46,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	32,00	13,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,16	3,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	65,00	1,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	80,00	5,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 596,73
38	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			491,24 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	320,00	329,67
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	7,15	26,72

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	32,00	15,19
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,16	3,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 143,93

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.